
STRADA ZDEJCINA 
29. června 2013, 84 km 

Výsledková listina 

 

Kategorie VLČÁCI  18 – 29 let 

Poř. st.č. Příjmení jméno roč team čas poř. 

v bal. 

poh. 

body 

1. 139 Červenka Pavel 84 BMC Viessmann Racing T 2:38:05 4. 81 

2. 449 Dubec Jan 84 Vinohradské šlapky 2:41:42 5. 78 

3. 438 Zeithammmer Martin 87 Bikecentrum Olomouc 2:41:52 6. 76 

4. 450 Oppolzer Jan 84 Hisport team 2:42:11 7. 75 

5. 3 Šuvada Radek 86 BMC Viessmann Racing Team 2:51:29 15. 67 

 

Kategorie MAZÁCI  30 – 39 let 

 

Kategorie VETERÁNI  40 – 49 let 

Poř. st.č. Příjmení jméno ročn team čas poř. 

v bal. 

poh. 

body 

1. 382 Sýkora Robert 72 CK Vinohradské šlapky 2:09:37 2. 90 

2. 273 Vohnik Stanislav 66 AC Sparta Praha cycling  2:09:40 4. 81 

3. 204 Michal Petr 64 CSK Markus 2:09:51 5. 78 

4. 216 Vojtek Martin 72 Dexter Cycling 2:18:24 7. 75 

5. 296 Firman Vlastimil 68 AC Sparta Praha cycling akad 2:18:34 8. 74 

6. 327 Klindera Michal 73 CK Vinohradské šlapky 2:24:37 11. 71 

7. 597 Tůma Roman 65 Sparta Praha 2:25:06 12. 70 

Poř. st.č. Příjmení jméno ročn team čas poř. 

v bal. 

poh. 

body 

1. 20 Novák Petr 78 LAWI - Author Team 2:28:33 1. 100 

2. 9 Zahrádka Petr 75 LAWI - Author Team 2:29:24 2. 90 

3. 15 Mužík Vít 76 LAWI - Author Team 2:33:51 3. 85 

4. 13 Procházka Milan 78 Dexter Cycling 2:45:47 8. 74 

5. 62 Petr Zbyněk 82 Dexter Cycling 2:46:04 9. 73 

6. 37 Lehner Pavel 79 CK Vinohradské šlapky 2:46:22 10. 72 

7. 447 Domanský Libor 79   2:47:01 11. 71 

8. 443 Ptáčník Filip 81 AD GS Portovivo 2:47:19 12. 70 

9. 12 Cafourek Václav 76 Dexter Cycling 2:47:41 13. 69 

10. 440 Svátek Štěpán 82   2:50:25 14. 68 

11. 442 Skopeček Michal 77   2:56:25 16. 66 

12. 441 Vácha Ondřej 83 Sokol Veltěž 2:56:31 17. 65 

13. 5 Procházka Radek 82 Tama Královice 3:00:23 18. 64 

14. 448 Flak David 79   3:00:42 19. 63 

15. 56 Skála Radim 76 Sokol Veltěž 3:00:51 20. 62 

16. 38 Zimmel Václav 78 Dexter Cycling 3:01:13 21. 61 

17. 439 Šístek Jan 74   3:09:48 22. 60 



8. 208 Kánský Jiří 64 AC Sparta Praha cycling akad 2:29:30 14. 68 

9. 599 Ginzel Petr 72 Cyclo Vape Felt 2:32:00 16. 66 

10. 244 Jelínek Martin 72 Dexter Cycling 2:34:41 17. 65 

11. 235 Okruhlica Petr 69 CKKV Praha 2:34:54 18. 64 

12. 241 Hrubeš Petr 72 CK Vinohradské šlapky 2:57:18 23. 59 

13. 256 Houška Jan 65 Humusoft 3:06:49 26. 56 

 

Kategorie CTIHODNÍ  50 – 59 let 

Poř. st.č. Příjmení jméno ročn team čas poř. 

v bal. 

poh. 

body 

1. 203 Prager Karel 63 CK Vinohradské šlapky 2:09:35 1. 100 

2. 351 Vejvoda Josef 63 CKKV Praha 2:09:38 3. 85 

3. 205 Hájek Stanislav 60 Cyklosport Kern 2:10:01 6. 76 

4. 215 Kavula Ivan 58 CKKV Praha 2:21:05 9. 73 

5. 566 Černý Zdeněk 61 SKC Pečky 2:21:55 10. 72 

6. 596 Švihálek Tomáš  63 Cyclo PORG 2:29:11 13. 69 

7. 598 Lauda Pavel 63 Všetaty 2:31:04 15. 67 

8. 220 Kryka Pavel 58 Dexter Cycling 2:46:10 20. 62 

9. 362 Michalák Peter 55 CK Vinohradské šlapky 2:57:11 22. 60 

 

Kategorie ŽENY  

Poř st.č. Příjmení jméno ročn team čas poř. 

v bal. 

poh. 

body 

1. 551 Hostinská Petra 82 Hisport team 2:45:55 19. 63 

2. 230 Doležalová Hana  VARTA - TJ Sokol Kr. Dvůr 2:51:43 21. 61 

3. 277 Mědílková Iva 71 CK Vinohradské šlapky 2:57:20 24. 58 

4. 270 Mikšovská Alena 60 CSK Markus 2:59:32 25. 57 

5. 550 Šistáková Jana 85   3:11:34 27. 55 

 

Po roce je tu opět Strada Zdejcina. Nevím, jak to ten Pavel dokázal, ale když si čtu, komu děkuje za to, 

že se akce uskutečnila, vidím minimálně dvě jména, která nám potopila Brdský švih. No, neptal jsem se 

ho. Počasí výborné, jen krátký deštík, trasa pořád stejně brutální. A to nejen pro závodníky. Nikdy jsem 

nejel rizikovější zaváděcí auto než na tomto závodě. Na nejužší silničce podél pastvin najednou proti 

mohutný autojeřáb. Abych neměl závodníky v kufru, střihnu to křovím, podle toho pak vypadá lak. 

Ještě, že na to nejsem háklivý. Další úsek, kde cyklisté jakž takž najdou stopu, auto je bez nároku. Pak 

přijde sešup a serpentiny v Otročiněvsi. Vždycky se tam někdo plete, buď pomalá auta (ta se dají 

vytroubit a když vidí majáček, uhnou), závodníci, co je dojíždíme o kolo neuhnou ani náhodou. Ještěže 

v Nižboru je vyhlášena neutrální zóna, bez závodění. Stejně si v prvním kole, právě tady, vyslechnu 

příkrá slova od špičkového amatérského závodníka druhého balíku, že jej zdržujeme. Tímto se mu 

omlouvám, že jsem ho brzdil a donutil dodržovat propozice. Opět se mi potvrdilo pravidlo, 

vypozorované za ta léta, co dělám závody. Pro hodně špičkových amatérských závodníků jsou propozice 

pouhý kus papíru, který nemá cenu číst. Tím se liší od profíků a hobíků, ti vždycky vědí, do čeho jdou a 

mají to nastudované. Ale závod to byl hezký, velice zajímavý, jsem rád, že jsem vedl zralý balík, kde se 

po většinu závodu držela na čele třináctka jezdců, když se v prvním kopci trhla, bylo nádherné sledovat 

urputnou snahu odpadlých, jak makají, aby jim špice definitivně neodjela. A vyplatilo se jim to. O 

pořadí rozhodnul až závěrečný kopec. Dík Pavlu Zachovi, že to zvládnul a umožnil nám tuto brutální 

parádu znovu zařadit do našeho CKKV/Svijany hobby cupu.                  VLK 


